
Aspe Firma: FIRMA

Soupis objektů s dph

Stavba:16-22-021 - 111/3394 PETROVICE l, MOST EV. C. 3394-1
Varianta: - Sazba 1 O

Odbytová cena: 7 722 546,74 Sazba 2 15
OC+DPH: 9 344 281,55 Sazba 3 21

c' 3jě< éqpíš QC ")PH QC""FH
SO 151 DOPRAVNĚ INŽE NÝRSKÁ OPATRENI 100 000,00 21 000,00 121 000,OO|
SO 201 MOST EV. Č. 3394-1 7 622 546,74 1 600 734,81 9 223 281,55



Aspe Firma: FIRMA
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba 16-22-021 111/3394 PETROVICE I, MOST EV. C. 3394-1
čÍslo a název SO SO 151 DOPRAVNE INZENYRSKA OPATRENÍ
čÍslo a název rozpočtu: SO 151 DOPRAVNE INZENYRSKA OPATRENÍ
Zatřiděri jKSO:
Poř, cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pn| sQllsta\/a p(")|c'?k\' pn|nžk\/ iedmtek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O Všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACIAOCHRANU DOPRAVY
1 2016_OTSKP 02720 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ VČETNĚ OZNAČENÍ STAVBY, VČETNĚ NÁJMU A KČ 1,000 100 000,00 100 000,00

ÚDRŽBY ZNAČEK A ZAŘÍZENÍ PO CELOU DOBU VÝSTAVBY
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

O Všeobecné konstrukce a práce 100 000,00

Celkem 100 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 100 000,00



Aspe Firma: FIRMA
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba 16-22-021 Ill/3394 PETROVICE I, MOST EV. Č. 3394-1
čÍslo a název SO SO 201 MOST EV. C. 3394-1
čÍslo a název rozpočtu: SO 201 MOST EV. C. 3394-1
Zatříděni jKSO:
Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CFNA
č.poI. soustava položky poIožkV jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKYZA SKLÁDKU
1 2016_OTSKP 014101a ZEMINA M3 744,813 200,00 148 962,60

Z pol. Č. 17120a: 744,813m3=744,813 [Alm3

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 2016 OTSKP 014101b POPLATKYZA SKLÁDKUHUMÓZNÍZEMINA M3 37,200 200,00 7 440,00
Z pol. Č. 17120b: 37,2m3=37,200 [Alm3

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKYZA SKLÁDKU . T 89,239 250,00 22 309,75
3 2016_OTSKP 014102a PODKLADNÍ VRSTVY STÁVAJÍCÍ VOZOVKY Z KAMENIVA NESTMELEN EHO

Z pol. Č. 11332: 40,563m3*2,2t/m3=89,239 [Alt

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 2016 OTSKP 014102b POPLATKYZA SKLÁDKU T 115,368 350,00 40 378,80PODKLADNÍ VRSTVY STÁVAJÍCÍ VOZOVKY S ASF. POJIVEM
Z pol. Č. 11333: 52,44m3*2,2t/m3=115,368 [Alt

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 2016 OTSKP 014102c POPLATKYZA SKLÁDKU T 1,094 300,00 328,20PROSTÝ BETON
Z pol. Č. 9661 6: 0,456m3*2,4t/m3=1,094 [Alt

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
6 2016_OTSKP 02730 OCHRANA PODZEMNÍHO VEDENÍ SDĚLOVACÍHO KABELU CETIN NA VTOKOVÉ KČ 1,000 30 000,00 30 000,00

STRANĚ
zahrnuje veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

7 2016_OTSKP 02911a GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBYA GEOMETRICKÝ PLÁN SKUTEČNÉHO KČ 1,000 50 000,00 50 000,00
PROVEDENÍ STAVBY
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 201(3 OTSKP 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 8 000,00 8 000,00
zahrnuje veškeré náklady' spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 2016 OTSKP 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS -REALIZAČ NÍ DOKUMENTACE STAVBY Kč 1,000 60 000,00 60 000,00
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem É?ožadovanými pracemi

10 2016 OTSKP 02944 OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEč PROVEDENI V DIGIT FORMĚ -DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ l DIGITÁLNÍ FORMĚ Kč 1,000 15 000,00 15 000,00
zahrnuje veškeré náklady' spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11 201(3 OTSKP 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROH LIDKAPROVEDENÍ 1. HMP KUS 1,000 8 000,00 8 000,00
položka zahrnuje :7
-úkonydle ČSN 73 62217
- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou 7
- vyhotoveni záznamu (proto kolu), který iednozn ačně defin úle stav mostu

O Všeobecné konstrukce a práce 390 419,35

1 Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

12 2016_OTSKP 11120 VČETNĚ LIKVIDACE ODPADU M2 200,000 39,00 7 800,00

2*100,0m2=200,000 [Alm2
odstraněni křoán a stromů do průměru 100 mmj
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenostj
spáleni na hromadách nebo štěpkováni
KÁCENÍSTROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

13 2016_OTSKP 11201 VČETNĚ ODVOZU DŘEVNÍ HMOTY NA MÍSTO URČEN É INVESTOREM KUS 4,000 3 560,00 14 240,00

4ks=4,000 [Alks

Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a
zahrnuje zejmén a:
- poraženi stromu a osekání větví"1
- spáleni větví na hromadách nebo štěpkování7
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace"1
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:j
- vytrháni nebo vykopáni pařezů _1
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pakzů "1
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace"1
- zásyp jam po pařezech

KÁCENÍSTROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
14 2016_OTSKP 11202 VČETNĚ ODVOZU DŘEVNÍ HMOTY NA MÍSTO URČEN É INVESTOREM KUS 1,000 4 000,00 4 000,00

1 ks=1 ,000 [Alks

Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a
zahrnuje zejmén a:
- poraženi stromu a osekáni větvi"1
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni7
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace"1
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:j
- vytrháni nebo vykopáni pařezů _1
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů "I
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentacej
- zásyp jam po pařezech

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO
15 2016_OTSKP 11332 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE M3 40,563 222,00 9 004,99

014102a
0,59m*12,5m*5,5m=40,563 [Alm3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými h motami vč.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOC H S ASFALT POJIVEM
16 2016_OTSKP 11333 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE M3 52,440 474,00 24 856,56

014102b
pIanimetrováno ze situace: 276,0m2*0,19m=52,440 [Alm3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými h motami vč.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141 ** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
17 2016_OTSKP 11372 ODVOZ K RECYKLACI- PŘEBYTEČNÝ MATERIÁL BUDE ODVEZEN NA MÍSTO M3 16,560 1 050,00 17 388,00

URČENÉ INVESTOREM
pIanimetrováno ze situace: 276,0m2*0,06m=16,560 [A]m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými h motami vč.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



18 2016 OTSKP 12110 SEJMUTÍORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
TL. 100 MM M3 41,500 49,00 2 033,50
na svazích vlevo: (90,0m2+1 30,0m2)*0,1 m=22,000 [A]m3
na svazích vpravo: (45,0m2"150,0m2)*0,1 m=19,500 [B]m3
Celkem: A"B=41,500 [Clm3
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 7
nezahrnu je uloženi na trvalou skládku
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

19 2016_OTSKP 12960 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE M3 15,000 2 090,00 31 350,00
014101a
lokální odstraněni naplavenin pod mostem - 20% z plochy:
(7,5m*20,0m*0,5m)*0,2= 1 5,000 [A]m3
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na
skládku fbe" poplatku)

20 2016 OTSKP 12993 ČIŠTĚNI POTRUBÍ ON DO 200MM M 14,000 84,00 1 176,00
vyčištěni stávajícího potrubí tlakovou vodou:
2*7,0m= 14,000 [Aim
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na
skládku (bez poplatku)
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I N EPAŽ TŘ. l

21 2016_OTSKP 13173 VČETNĚ ODVOZU MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V M3 884,700 203,00 179 594,10
POLOŽCE 014101a

výkop za rubem opěr: 60,0m2*4,0m=240,000 [A]m3
výkop pro úhlová křídla: 20,5m2*(6,7m+5,7m+6,6m+6,4m)=520,700 [B]m3
výkop pro nábřežní zidky: 6,0m2*14,0m+8,0m2*10,0m-1,6m2*(10,0m+15,0m)=124,000
[C]m3
Celkem: A"B"C=884,700 [Dlm3
položka zahmuje:7
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 7
- kompletni provedeni vykopávky n ezapažen é i zapažené "I
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření"1
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného
zajištěni7
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. "1
- příplatek za lepivost 7
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)"1
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potřu bi a poh otovostni čerpací soupravy (viz u stan ovení k
pol. 1151,2)
- potřěbn é sníženi hladiny podzemní vodyj
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů "l
- vytahováni a nošení výkopku "l
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodn oceň é klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávekj
- pažení, vzepřeni a rozepkni vč. přěpažováni (vyjmá štětových stěn)"1
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 7
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti"1
- tříděni výkopku7
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)"1
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 154,887 55,00 8 518,79

22 2016_OTSKP 17110 MATERIÁL Z VÝKOPŮ

dosypáni svahů kolem úhlových křídel:
(1/3*(3,14*3,9m*8,2m*2,8m))/4=23,431 [A]m3
(1/3*(3,14*5,3m*7,9m*3,9m))/4=42,728 [B]m3
(1/3*(3, 14*4,3m*9,0m*3,9m))/4=39,493 [C]m3
(1/3*(3, 14*5,6m*8,4m*4,0m))/4=49,235 [D]m3
Celkem: A"B"C"D=1 54,887 [Elm3
položka zahmuje:j
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu "l
- úprava u kládaného materiálu dhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vIastnostij
- hutněni i různé míry hutněni 7
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztížení v okolí vedení, konstm Kci a objektů a jejich dočasné zajištěni"1
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech "l
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu "I
- u kládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek"1
- spouštěni a nošeni materiálu "l
- výměna částí zemní konstru Kce znehodnocen é klimatickými vlivy"1
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži7
- u prava, očištěni, och raná a zhutněni podloži"1
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů "I
- zřízeni lavic na svazích "I
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě7
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti7
- veškeré pomocné konstru Kce u možňulicí provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pocipěmé konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

23 2016 OTSKP 17120a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 744,813 16,00 11917,01
uloženi přebytečné zeminy z pol. č. 12960, pol. č. 13173 a 17110:
15,0m3"884,7m3-154,887m3=744,813 [Alm3

položka zahmuje:j
- kompletni provedeni zemní konstru Kce do předepsaného tvaru "I
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztíženi v okolí vedení, konstm Kci a objektů a jejich dočasné zajištěni7
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorechj
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 7
- u kládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávekj
- spouštěni a nošeni materiálu 7
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů 7
- svahováni, uzavíráni povrchů svah u 7
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti voděj
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložištij
- veškeré pomocné konstru Kce u možňulicí provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

24 2016 OTSKP 17120b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 37,200 16,00 595,20
uloženi přebytečné ornice z pol. č. 12110 a pol. č. 18220:
41,5m3-4,3m3=37,200 [Alm3

položka zahmuje:7
- kompletni provedení zemní konstru Kce do předepsaného tvaru "1
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření7
- ztíženi v okolí vedeni, konstru Kci a objektů a jejich dočasné zajištěnij
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorechj
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu "l
- u kládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek7
- spouštěni a nošeni materiálu "I
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů 7
- svahováni, uzavíráni povrchů svah u 7
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě7
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti7
- veškeré pomocné konstru Kce u možňujÍcÍ provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

25 2016 OTSKP 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ,l M3 497,000 600,00 298 200,00ZEMINAVELMI VHODNÁ DO NÁSYPU, HUTNĚNÍ NA 10=0,90 NEBO PS 100 O
zásyp rubu základů opěr nad těsnicí fólii: 40,0m2*4,0m=160,000 [A]m3
zásyp rubu základu úhlových křídel: 10,0m2*(6,7m+5,7m+6,6m+6,4m)=254,000 [B]m3
zásyp rubu základu nábřěžnich zdi: 4,0m2*14,0m+2,7m2*10,0m=83,000 [C]m3
Celkem: A+B+C=497,000 [D]m3

26 2016 OTSKP 17581a OBSYP POTRUBÍA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ l M3 70,020 720,00 50 414,40ZEMINA VELMI VHODNÁ DO NÁSYPU, HUTNĚNÍ NA 10=0,90 NEBO PS 100%



obsyp rubu základů opěr pod těsnicí fólii:
2*2,0m2*3,0m=12,000 [A]m3
obsyp základu úhlových křídel z přední strany do úrovně upraveného terénu:
1 ,3m2*(6,7m"5,7m"6,6m"6,4m)=33,020 [B]m3
obsyp základu nábřežních zdi z přední strany do úrovně upraveného terénu:
1,0m2*(10,0m"15,0m)=25,000 [C]m3
Celkem: A"B"C=70,020 [D]m3
položka zahmuje:j
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
doku mentace
- úprava u kládaného materiálu dhčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vIastnostij
- hutněni i různé míry hutněni 7
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztíženi v okolí vedeni, konstm Kci a objektů a jejich dočasné zajištěnij
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech "1
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 7
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávekj
- spouštěni a nošeni materiálu "I
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vIivyj
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podložij
- u pravá, očištěni, och raná a zhutněni podložij
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 7
- zřízeni lavic na svazích "I
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě7
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložištij
- veškeré pomocné konstru Kce u možňujÍcÍ provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
OBSYP POTRUBÍA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,140 720,00 2 980,80

27 2016_OTSKP 17581b ŠP FR. 0-16 MM

ochranný obsyp u těsnicí fólie
2,3m*3,0m*0,15m*2*2=4,140 [Alm3
položka zahmuje:j
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
doku mentace
- úprava u kládaného materiálu dhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnostij
- hutněni i různé míry hutněni "l
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztíženi v okolí vedeni, konstm Kci a objektů a jejich dočasné zajištěnij
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech "I
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu "l
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávekj
- spouštěni a nošeni materiálu "I
- výměna části zemní konstru Kce znehodnocen é klimatickými vIivyj
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloži"1
- ú prava, očištěni, och raná a zhutněni podloží"1
- svahováni, hutněni a uzavíráni powchů svahů "I
- zřízeni lavic na svazích "I
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti voděj
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti7
- veškeré pomocné konstru Kce u možňujÍcÍ provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,

28 2016 OTSKP 17581c OBSYP POTRUBÍA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 52,500 680,00 35 700,00ŠP FR. 8-32 MM
ochranný obsyp za rubem opěry:
9,0m2*4,2m=37,800 [A]m3
ochranný obsyp za rubem úhlových křídel:
2,8m*0,3m*(4,0m"4,0m"5,0m"4,5m)=14,700 [B]m3
Celkem: A+B=52,500 [Clm3
položka zahmuje:j
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
doku mentace
- úprava u kládaného materiálu dhčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vIastnostij
- hutněni i různé míry hutněni 7
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztíženi v okolí vedeni, konstru Kci a objektů a jejich dočasné zajištěnij
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech "I
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 7
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávekj
- spouštěni a nošeni materiálu "l
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vIivyj
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podložij
- u pravá, očištěni, och rana a zhutněni podložij
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 7
- zřízeni lavic na svazích "I
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti voděj
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložištij
- veškeré pomocné konstru Kce u možňujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

29 2016_OTSKP 17750 VČ. NATĚŽENÍA DOVOZU, VČ. PE FÓLIE TL. 2 MM, VČ. ODSTRANĚNÍ M3 12,500 386,00 4 825,00

zemní hrázky podél opěr a nových nábřežních zÍdek: 0,5m*0,5m*25,0m*2=12,500 [A]m3

položka zahmuje:j
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu "I
- úprava u kládaného materiálu dhčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.
jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vIastnostij
- hutněni i různé míry hutněni 7
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřenij
- ztíženi v okolí vedeni, konstm Kci a objektů a jejich dočasné zajištěnij
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 7
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 7
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávekj
- spouštěni a nošeni materiálu "I
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivyj
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podložij
- ú práva, očištěni, och raná a zhutněni podloží"1
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů "I
- zřízeni lavic na svazích "I
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti voděj
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložištij
- veškeré pomocné konstru Kce u možňujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pocipěmé konstrukce, přemostěni, zpevněné p|ochy, zakrytí a pod.)

30 2016 OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 345,000 13,00 4 485,00
pIanimetrováno ze situace: 345,0m2=345,000 [Alm2
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni určuje
projekt.

31 2016 OTSKP 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 4,300 207,00 890,10TL. 100 MM
na vtoku: 20,0m2*0,1 m=2,000 [A]m3
na výtoku: 23,0m2*0,1m=2,300 [B]m3
Celkem: A"B=4,300 [Clm3
položka zahmuje:j
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50mj
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 :5

32 2016 OTSKP 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 43,000 14,00 602,00
na vtoku: 20,0m2=20,000 [A]m2
na výtoku: 23,0m2=23,000 [B]m2
Celkem: A"B=43,000 [Clm2
Zahrnuje dodáni přědepsan é travní směsi, její výsev na om ici, zalévání, první pokosen i, to
vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 710 571,45

2 Základy
33 2016 OTSKP 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0,240 2 520,00 604,80

obsyp podélné drenáže: 0,04m2*2*3,0m=0,240 [Alm3



Položka zahrnuje: "i
- dodávku přědepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a
vnitrostaveništni dopravy"1
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

34 2016 OTSKP 261413 VRTY PRO KOTVENÍ A INJ EKTÁŽ TŘ lV NA POVRCHU D DO 25MM M 514,800 829,00 426 769,20
vrty pro spřahujici tmy - 9ks/m2
0,4m*9ks/m2*65,0m2=234,000 [A]m
0,4m*9ks/m2*58,0m2=208,800 [B]m
0,4m*9ks/m2*4*5,0m2=72,000 [čIm
Celkem: A"B"C=514,800 [Dirn
položka zahmuje:j
přemístěni, montáž a demontáž vrtných soupravj
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 7
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažen i) i trvalé

35 2016 OTSKP 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJ EKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. lV D DO 50MM M 550,941 1 300,00 716 223,30
vrty pro injektáž spodní stavby - předpoklad 4ks/m2, D 36 mm
(2*3,6m*6,7m*4ks/m2)*2,2m"(8,6m*6,7m)*0,45m=450,441 [A]m
vrty pro spínací předpínací tyče:
15ks*6,7m=100,500 [B]m
Celkem: A"B=550,941 [čIm
položka zahmuje:7
přemístěni, montáž a demontáž vrtných soupravj
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku "1
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

36 2016 OTSKP 26144 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. lV D DO 200MM M 5,400 2 230,00 12 042,00
VRT D 200 MM

vrt pro vyústěni drenáže skrz stávající opěru: 2*2,7m=5,400 [A]m

položka zahmuje:j
přemístěni, montáž a demontáž vrtných soupravj
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku "I
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

37 2016 OTSKP 261512 VRTY PRO KOTVENÍA INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM M 9,000 1 050,00 9 450,00
vrty pro kotveni obkladu úhlových křídel:
45ks*0,2m=9,000 [Ajm
položka zahmuje:j
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav7
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 7
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADYZ KAMENIVA DRCENÉHO

38 2016_OTSKP 27152 ŠD FR. 0-63 MM M3 45,245 760,00 34 386,20

pod základem úhlového křídla:
(2,6m"3,2m)/2*(4,0m"4,0m"5,0m"4,5m)*0,3m=15,225 [A]m3
pod základem nábřežnÍzÍdky:
(1,4m"2,0m)/2*9,6m"13,7m=30,020 [B]m3
Celkem: A+B=45,245 [Clm3
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni
dopravu a jeho uloženij
není-li v zadávací doku mentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

39 2016 OTSKP 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) M3 35,503 3 560,00 126 390,68
základ pro úhlová křídla - beton C25/30-XA1:
2,3m*0,5m*(4,0m+4,0m+5,0m+4,5m)=20,125 [A]m3
základ pro nábřežní zÍdky- beton C25/30-XF3:
1,1m*0,6m*(9,6m"13,7m)=15,378 [B]m3
Celkem: A"B=35,503 [C]m3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, "1
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuj
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni,
očištěni a ošetřeni, 7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a Iešeni,7
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 7
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,7
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 7
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, 7
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

40 2016 OTSKP 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 6,923 25 100,00 173 767,30
výztuž základů opěr- 2,5% z pol. č. 272324:
35,503m3*7,85t/m3*0,025=6,923 [Alt

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s uložením 7
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do
všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy a kryti
výztuže betonem, 7
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 7
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upewěni výztuže,7
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, "i
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,7
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,7
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstru kci,7
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu ,"I
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstm Kce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřicí
skříně se uvádějí položkami SD 74),7
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,7
- separaci výztuže, 7
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně, "l
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

41 2016 OTSKP 281611 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU M3 72,620 13 700,00 994 894,00
injektáž - 20% objemu zdiva
(37,0m2*6,7m+4*16,0m2*1,8m)*0,2=72,620 [Alm3

Položka injektážnich prací obsahuje kompletni práce, mimo zřízení vrtů (vykazuji se
položkami 261, 262), které jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnicí a
pod.).
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s uložením.

KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 7M
SPÍNACÍ PŘEDPÍNACÍ TYČE D 32 MM, VČETNĚ PODLOŽEK, MATIC, ZALITÍ

42 2016_OTSKP 285375 INJEKTÁŽNÍ SMĚSÍ, KOTEVNÍCH DESEK, PKO, NÁTĚR KOTEVNÍCH DESEK V KUS 15,000 10 600,00 159 000,00

BAREVNÉM ODSTÍNU RAL 7016 ANTHRACITE GREY

15ks=15,000 [Alks
položka zahmuje dodávku předepsané kotvy, případn ě její protikorozní úpravu, její osazeni
do mu, zainjektováni a napnuti, případně opěrné desky7
nezahrnuje vrty



OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ)Z FÓLIE M2 13,800 95,00 1 311,00
43 2016_OTSKP 28999a HOPE TL. 2 MM

těsnicí fólie za rubem opěr: 2,3m*3,0m*2=1 3,800 [Alm2

44 2016 OTSKP 28999b OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ)Z FÓLIE M2 27,600 95,00 2 622,00OCHRANNÁ GEOTEXTLIE
pod a nad těsnicí fólii: 2,3m*3,0m*2*2=27,600 [Alm2
Položka zahrnuje: 7
- dodávku předepsané fólie"1
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu 7
- přichyceni k podkladu, případně zatiženij
- úpravy spojů a zajištěni okrajů 7
- úpravy pro odvodněnij
- nutné přesahyj
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

2 Základy 2 657 460,48

3 Svislé konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

45 2016_OTSKP 31717 KOTVENÍ ŘÍMSY DO VÝVRTU, VČETNĚ VRTŮ A ZÁLIVKY KG 167,680 129,00 21 630,72

(16ks" 16ks)*5,24kg/ks=167,680 [Ajkg
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do
fřědepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky apod.)

46 2016 OTSKP 317325 RÍMSYZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837)C30/37-XF4, XD3, XC4 M3 15,066 9 370,00 141 168,42
římsa vlevo: 0,3m2*24,56m=7,368 [A]m3
římsa vpravo: 0,3m2*25,66m=7,698 [B]m3
Celkem: A"B=15,066 [Clm3
položka zahmuje:j
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu ,7
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,7
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potiiebných úprav, výplně, vložek, opracováni,
očištěni a ošetřeni, 7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a Iešeni,"1
- vytvořeni kotewich čel, kapes, nálitků, a sedel, "I
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,7
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 7
- nátěry zabraňulicí soudržnost betonu a bedněni, "I
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

47 2016 OTSKP 317365 VÝZTUŽ Ř MS Z OCELI 10505, B500B T 2,957 25 500,00 75 403,50
2,5% Z pol. Č. 317325: 15,066m3*7,85t/m3*0,025=2,957 [Alt
položka zahrnuje: "I
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihán i, řezáni, ohýbáni a spojováni do
všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy a kryti
výztuže betonem, 7
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 7
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upewiěni výztuže, 7
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, "i
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,"1
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,7
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstru kci,7
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu ,"1
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstm Kce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřicí
skříně se uvádějí položkami SD 74)"1
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,"1
- separaci výztuže, 7
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně, 7
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.
PŘEZDĚNÍZDÍZ KAMENNÉHO ZDIVA

48 2016_OTSKP 327215 KORUNA ZDI PROVEDENA Z KAMENE ZE STÁVAJÍCÍCH MOSTNÍCH ŘÍMS M3 16,310 3 780,00 61 651,80

nábřežní zidky: 0,7m2*(9,6m"1 3,7m)=1 6,31 O [B]m3

položka zahrnuje rozebráni stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem
(nakládáni, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z
tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň

spař.
49 2016 OTSKP 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) M3 0,558 5 550,00 3 096,90

výústni objekty - na pravé straně před mostem:
1 ,35m*0,2m*1,0m=0,270 [A]m3
0,8m*0,36m*1,0m=0,288 [B]m3
Celkem: A"B=0,558 [C]m3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, "l
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuji
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištění a ošetření,7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstru Kci a lešení, "1
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "l
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,"1
- úpravy pro osazeni výztuže, doplň kových konstrukcí a vybavení, 7
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotemich prvků a doplňkových konstrukci, "I
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni, "l
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,"1
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

50 201(3 OTSKP 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 0,088 25 100,00 2 208,80
2% Z pol. Č. 327325: 0,558m3*7,85t/m3*0,02=0,088 [Bit



Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s uložením 7
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojováni do
všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním polohy a kryti
výztuže betonem, 7
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 7
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže, 7
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 7
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,7
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,7
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstru kci,7
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu ,7
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstm Kce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřicí
skříně se uvádějí položkami SD 74),7
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,7
- separaci výztuže, 7
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně, 7
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝA ŘÁDKOVÝ 11,013 7 750,00 85 350,75
52 2016_OTSKP 333221 ŽULA M3

obklad úhlových křídel: 0,25m*(2,6m*4,5m"2,0m*4,0m"2,8m*5,0m"2,3m*4,5m)=11,013
[Alm3

položka zahrnuje dodávku a osazeni dvoustranně lícovaného kamene, jeho případné kotveni
se všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárováni.

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) 32,400 5 170,00 167 508,00
53 2016_OTSKP 333325 C30/37-XF2, XD1, XC4 M3

1 ,8m2*(4,5m"4,0m"5,0m"4,5m)=32,400 [Alm3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu ,7
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuj
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištěni a ošetřeni,7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a Iešeni,7
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "l
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,"1
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotewiÍch prvků a doplňkových konstrukci, 7
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, 7
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

54 2016 OTSKP 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 5,054 25 100,00 126 855,40
výztuž opěr- 2% z pol. č. 333325:
32,4m3*7,85t/m3*0,02=5,054 [Alt

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s uložením 7
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihán í, řezání, ohýbáni a spojování do
všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí
výztuže betonem, 7
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 7
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,7
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,7
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,"1
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,7
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstru kci,7
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu ,7
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstm Kce proti vlivům bludných
proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici
skříně se uvádějí položkami SD 74),7
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,7
- separaci výztuže, 7
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně, 7
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

55 2016 OTSKP 386314 KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET DO C25/30 (830) M3 2,432 6 110,00 14 859,52VÝVAŘIŠTĚ
(0,5m2*1,6m"0,16m2*(1,6m"1,6m-0,6m))*2=2,432 [A1m3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu ,7
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vIastn Dšti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuj
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potiiebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištěni a ošetření, 7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstru Kci a lešení, "1
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "l
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,7
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 7
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, 7
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,"1
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

3 Svislé konstrukce 699 733,81

4 Vodorovné konstrukce
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

56 2016_OTSKP 421325 C30/37-XF3 M3 39,928 8 780,00 350 567,84

2,284m2*14,32+2*0,35*1,55*6,655=39,928 [A]
Celkem: A=39,928 [Bl



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, "l
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuji
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištění a ošetření,7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstru Kci a lešení, "1
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "I
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,"1
- úpravy pro osazeni výztuže, doplň kových konstrukcí a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotewich prvků a doplňkových konstrukci, "I
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, "l
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,"1
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

57 2016 OTSKP 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 6,788 27 900,00 189 385,20
39,928*0,170=6,788 [A]
Celkem: A=6,788 IB1

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s uložením 7
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do
všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a kryti
výztuže beton cm, 7
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 7
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,7
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, "i
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstru Kci, "l
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,7
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstm kci,7
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu ,7
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstm Kce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů (vlastni měřici
skříně se uvádějí položkami SD 74. 7
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,7
- separaci výztuže, 7
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně, "I
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 14,180 2 340,00 33 181,20
59 201(3_OTSKP 451312 C12/15-XO

pod drenáži za opěrami: 0,65m2*3,0m*2=3,900 [A]m3
pod úhlovými křídly: (2,6m*(4,5m"4,0m"5,0m"4,5m))*0,1 m=4,680 [B]m3
pod nábřežními zdmi: 13,5m2*0,1 m"29,0m2*0,1m=4,250 [C]m3
pod vývařištěm: 2*(1,8m*2,5m*0,15m)=1 ,350 [D]m3
Celkem: A"B"C"D=14,180 [Elm3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, "1
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonuj
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni,
očištěni a ošetřeni, 7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a Iešeni,7
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "I
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,7
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 7
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 7
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, 7
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 86,037 2 720,00 234 020,64

60 2016_OTSKP 451314 C25/30-XF3

pod odlážděnim za římsami na vtoku: (2,0m2*2)*0,15m=0,600 [A]m3
pod odlážděnim za římsami na výtoku: (2,0m2*2)*0,15m=0,600 [B]m3
pod odlážděnim svahů a skluzů na vtoku:
(83,0m2"6,9m2"24,0m2"96,0m2)*1,4koef.*0,15m=44,079 [C]m3
pod odlážděnim svahů a skluzů na výtoku:
(43,0m2"137Am2)*1,4koefm5m"(22,5m*0,6m)*1,2koef.*0,15m=40,230 [D]m3
pod dlažbou ve vývařišti: 2*1 ,1 m*1 ,6m*0,15m=0,528 [E]m3
Celkem: A"B"C"D"E=86,037 [F]m3
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu ,7
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vIastn Dšti,
- užiti potkbných přísad a technologii výroby betonuj
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištěni a ošetřeni, 7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukci a Iešeni,"1
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, "I
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,"1
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 7
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 7
- ztíženi práce u kabelových a injektážn leh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotemich prvků a doplňkových konstrukcí, "l
- nátěry zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni, 7
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

61 201(3 OTSKP 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENETĚŽKÝ KAMENNÝ ZÁHOZ PROSYPANÝ ZEMINOU M3 8,500 955,00 8117,50
na vtoku: 0,5m2*6,0m=3,000 [A]m3
na výtoku: 0,5m2*1 1,0m=5,500 [B]m3
Celkem: A"B=8,500 [C]m3
položka zahmuje:j
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništni dopravy"1
není-li v zadávací doku mentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC

62 2016_OTSKP 465512a TL. 250 MM M3 139,345 4 400,00 613118,00



odlážděni za římsami na vtoku: (2,0m2*2)*0,25m=1,000 [A]m3
odlážděni za římsami na výtoku: (2,0m2*2)*0,25m=1 ,000 [B]m3
odlážděni svahů na vtoku: (83,0m2"6,9m2"24,0m2"96,0m2)*1,4koef.*0,25m=73,465 [C]m3
odlážděni svahů na výtoku: (43,0m2"1 37,0m2)*1 ,4koef.*0,25m=63,000 [D]m3
vývařiště: 2*1 ,1 m*1 ,6m*0,25m=0,880 [E]m3
Celkem: A"B"C"D"E=139,345 [F]m3

položka zahmuje:j
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)7
- zřízeni spojovaci vrstvy"1
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky"1
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do přědepsaného tvaru "I
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim "I
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vodyj
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45
DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC

63 201(3_OTSKP 465512b ŠTĚT Z LOMOVÉHO KAMENE TL. 250 MM,VYSKLÁDANÝ NA VAZBU M3 56,000 4 400,00 246 400,00

koryto na vtoku: 79,0m2*0,25m=19,750 [A]m3
koryto pod mostem: 7,5m*8,4m*0,25m=15,750 [B]m3
koryto na výtoku: 82,0m2*0,25m=20,500 [C]m3
Celkem: A"B"C=56,000 [Dlm3
položka zahmuje:7
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)7
- zřízeni spojovaci vrstvyj
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a pkdepsané tloušťky"1
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 7
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínováním 7
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vodyj
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

64 2016 OTSKP 467314 STUPNĚ A PRAHYVODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 17,011 5 070,00 86 245,77
C25/30-XF3
ukončeni skluzů - bet. práh 400 x 800 mm: 0,4m*0,8m*0,6m*2=0,384 [A]m3
bet. práh 600 x 800 mm
na vtoku: 0,6m*0,8m*0,8m*6,2m=2,381 [B]m3
na výtoku: 0,6m*0,8m*0,8m*(15,2m"8,9m"13,0m)=14,246 [C]m3
Celkem:A"B"C=17,011 [Dlm3
položka zahmuje:j
- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vIastn Dšti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,"1
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni,
očištěni a ošetřeni,7
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,7
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstru Kci a lešení, "1
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 7
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč.
ztíženi práce a úprav kolem nich,"1
- úpravy pro osazeni doplň kových konstru Kci a vybaveni, "I
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 7
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, "I
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni, "I
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,7
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

4 Vodorovné konstru Kce 1 761 036,15

5 Komunikace

65 2016 OTSKP 5(3333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 320,000 103,00 32 960,00TL. 150 MM, ŠDa FR.0-32 MM
planimetrováno ze situace: 320,0m2=320,000 [Alm2
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostij
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťcej
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách "l
- nezahrnuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

66 2016_OTSKP 56334 TL. 200 MM, ŠDa FR. 0-32 MM M2 320,000 136,00 43 520,00

planimetrováno ze situace: 320,0m2=320,000 [A]m2
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti"1
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce7
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách "l
- n ezahrnu je postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

67 2016_OTSKP 56335 TL. 250 MM, ŠDa FR. 0-63 MM M2 19,000 168,00 3 192,00

brod na vtoku: 12,5m2=12,500 [A]m2
brod na výtoku: 6,5m2=6,500 [B]m2
Celkem: A"B=19,000 [C]m2
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostij
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťcej
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách "l
- n ezahrnu je postřiky, nátěry
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM

68 2016_OTSKP 56963 R - MATERIÁL M2 42,300 117,00 4 949,10

planimetrováno ze situace
10,0m2"13,0m2"7,7m2"11,6m2=42,300 [Alm2
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě"1
- očištění podkladu "l
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsán é tloušťce 7
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a
spojů "1
- úpravu napojeni, ukončeni "l
- nezahrnuje postřiky, nátěry

69 2016 OTSKP 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 345,000 12,00 4 140,00
PIA 0,8kq/m2
pIanimetrováno ze situace: 345,0m2=345,000 [A]m2
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvi7
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu "l
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách "l
- úpravu napojeni, ukončeni

70 2016 OTSKP 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 345,000 11,00 3 795,00PS, E 0,3 KG/M2
planimetrováno ze situace: 345,0m2=345,000 [Alm2
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množstvij
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu "l
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách "l
- úpravu napojeni, ukončeni
ASFALTOVÝ BETON PRO OBR S É VRSTVY ACO 11 TL. OMM

71 2016_OTSKP 574A33 ACO 11, TL. 40 MM U N 4 M2 345,000 195,00 67 275,00

planimetrováno ze situace: 345,0m2=345,000 [Alm2
- dodáni směsi v požadované kvalitě"1
- očištěni podkladu "I
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťcej
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a
spojů"1
- u právu n apojeni, u končeni podél obru bn iků, dilatačn leh zařízen i, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 7
- nezahrnuje postřiky, nátěryj
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM
72 2016_OTSKP 574E66 ACP16+,TL. 70 MM M2 345,000 294,00 101 430,00

planimetrováno ze situace: 345,0m2=345,000 [Alm2
- dodáni směsi v požadované kvalitě"1
- očištěni podkladu "l
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťcej
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a
spojů"1
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 7
- n ezahrnuje postřiky, nátěry"1
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

5 Komunikace 261 261,10

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
73 2016 OTSKP 62663 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 17,200 2 620,00 45 064,00

2*8,6m=17,200 [Aim
položka zahmuje:j
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpraw v předepsané kvalitě"1
vyčištěni trhlinyj
provedeni vlastni injektáže 7
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

74 201(3 OTSKP 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 278,250 559,00 155 541,75
klenba " opěry: 13,1m*6,7m=87,770 [A]m2
pohledová plocha na vtoku: 38,0m2=38,000 [B]m2
pohledová plocha na výtoku: 43,0m2=43,000 [C]m2
rub klenby, opěr a křídel: 16,1m*6,8m=109,480 [D]m2
Celkem: A+B+C+D=278,250 [Elm2
položka zahmuje:j
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpraw v předepsané kvalitě"1
vyčištěni spař (vyškrábán i), vypláchn uti spař vodou, očištěni povrchu "l
spárováni
odklizeni suti a přebytečného materiálu "I
potřebná lešení

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 200 605,75

7 Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI

75 2016_OTSKP 711132 PÁSY M2 25,600 176,00 4 505,60

překryti pracovní spáry křídla asfalt. pásem š. 400 mm
0,4m*(4,5m"4,0m"5,0m"4,5)*2=14,400 [A]m2
překryti dilat. spáry mezi novým a stávajícím křídlem asf. pásem š. 500 mm v rubu:
0,5m*3,5m*4=7,000 [B]m2
překryti dilat. spáry mezi novým a stávajícím křídlem asf. pásem š. 330 mm v rubu:
0,3m*3,5m*4=4,200 [C]m2
Celkem: A"B"C=25,600 [Dlm2

položka zahmuje:j
- dodáni předepsaného izolačního materiálu "l
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahmout i případné vyspraven í7
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle
příslušného technolog. předpisu 7
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů "I
- ú práva u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovn leh spojů, kotev, obrubn iků, dilatačních
zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod. 7
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, po kud
doku mentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukcej
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace7
- provedeni požadovaných zkoušek7
- n ezahrnuje och ranné vrstvy, n apř. geotextilii

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČ ETÍCÍ VRSTVOU M2 103,700 655,00 67 923,50
76 2016_OTSKP 711442 NAIP TL. 5 MM

17,8m*3,7m"4*2,2m*4,3m=103,700 [Alm2

položka zahmuje:7
- dodáni předepsaného izolačního materiálu "l
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může žáhmout i případné vyspravenn
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku včetně položeni pečetící vrstvy, případně komplet.
soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu "l
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracomich spár a spojů "l
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovn leh spojů, kotev, obrubníků, dilatačních
zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.7
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, po kud
doku mentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce7
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace7
- provedeni požadovaných zkoušekj
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

77 2016 OTSKP 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSYNAPŘ. FOALBIT M2 20,865 217,00 4 527,71
ochrana izolace pod římsou: 0,65m*(16,0m"16,1 m)=20,865 [Alm2
položka zahmuje:j
- dodáni předepsaného ochranného materiálu 7
- zřízeni ochrany izolace

78 2016 OTSKP 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ
GEOTEXTILIE MIN. 600 G/M2 M2 271,420 103,00 27 956,26
nosná konstrukce:
2*(17,8m*3,7m"4*2,2m-0,5*4,3m)=145,020 [A]m2
rub základu a dříku nových křídel:
(5,6m"0,8m)*(4,5m"4,0m"5,0m"4,5m)=115,200 [B]m2
4*2,8m2=1 1,200 [C]m2
Celkem: A"B"C=271,420 [Dlm2
položka zahmuje:j
- dodáni předepsaného ochranného materiálu 7
- zřízeni ochrany izolace

79 2016 OTSKP 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B} M2 100,600 315,00 31 689,00
hydrofobní nátěr římsy: 2,0m*(24,6m+25,7m)=1 00,600 [A]m2

- položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštěn í, odrezivěni, odstraněni starých nátěrů a n ečistot) a jeho vyspravení, provedeni
nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým
předeisem.

80 2016 OTSKP 78383 NÁTERY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 20,120 364,00 7 323,68
obrubníková hrana římsy: (0,15m"0,25m)*(24,6m"25,7m)=20,120 [Alm2
- položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu
(odmaštěn i, odrezivěni, odstraněni starých nátěrů a n ečistot) a jeho vyspraveni, provedeni
nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým
předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 143 925,75

8 Potrubí
POTRUBÍZTRUB KAMENINOVÝCH ON DO 150MM

81 2016_OTSKP 83433 ON 150 MM, VČETNĚ ZATMELENÍ M 1,200 (355,00 786,00

4*0,3m=1 ,200 [Ajm



položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 7
zahrnuje:
- výrobní doku mentaci (včetně technologického předpisu)7
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trub ky, tvarovky, spojovací a
těsnicí matena a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr"1
- zřízeni plně fuň kčn Iho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického
předpisu 7
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního
zaslepeni konců a pod. "I
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti"1
- ochrana potřu bi nátěrem (vč. úpravy povrchu ), případně izolaci, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné poIožkyj
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi"1
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách _1
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody"1
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku
POTRUBÍZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 100MM

82 2016_OTSKP 87427 PLNÁTRUBKA HD-PE ON 100 MM M 9,600 120,00 1 152,00

odvodňovací potrubí skrz nábřežní žid ku:
0,8m*(5ks+7 ks)=9,600 [Ajm
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 7
zahrnuje:
- výrobní doku mentaci (včetně techn ologického předpisu) 7
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trub ky, tvarovky, spojovací a
těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr"1
- zřízeni plně fuň kčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického
předpisu 7
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního
zaslepeni konců a pod. "I
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a u pevněni odpad. vyústí "l
- ochrana potřu bi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky"1
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi"1
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách "1
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyj
nezahrnu je zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

83 2016 OTSKP 87434 POTRUBIZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 200MMPLNÁTRUBKA HD-PE ON 180 MM M 6,400 385,00 2 464,00
vYústěni drenáže skrz opěru: 2*3,2m=6,400 [Ajm
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 7
zahrnuje:
- výrobní doku mentaci (včetně technologického předpisu)7
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a
těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr"1
- zřízeni plně fuň kčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického
předpisu 7
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního
zaslepeni konců a pod. "1
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti7
- ochrana potřu bi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položkyj
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubi"1
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách _1
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodyj
nezahrnu je zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

84 2016 OTSKP 87533 POTRUBÍ DRéN ZTRUB PLAST ON DO 150MMPOLODĚROVANÁTRUBKA HOPE ON 150 MM M 6,000 238,00 l 428,00
podélná drenáž: 2*3,0m=6,000 [Aim
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 7
zahrnuje:
- výrobní doku mentaci (včetně technologického předpisu)7
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trub ky, tvarovky, spojovací a
těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr"1
- zřízeni plně fuň kčn Iho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického
předpisu 7
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního
zaslepeni konců a pod. "1
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výustij
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky"1
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi7
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách _1
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

8 Potrubí 5 830,00

9 Ostatní konstrukce a práce

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
85 2016_OTSKP 9113A1 v přechodové části budou v délce Brň sloupky po 1,0 m a v délce Brň budou sloupky po M 80,000 975,00 78 000,00

2,0m

4*(16,0m"4,0m)=80,000 [Aim
položka zahmuje:j
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou
včetně spojovacích prvků "I
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových
bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních praci"1
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních
prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr"1
- ochranu proti bludným proudů m a vývody pro jejich měřeni"1
nezahrnuje odrazky nebo retrorenemi fólie
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A MONTÁŽ

86 2016_OTSKP 9115C1 VČETNĚ NÁTĚRU - BAREVNÝ ODSTÍN RAL 7016 ANTH RACITE GREY M 48,000 4 100,00 196 800,00

2*24,0m=48,000 [Aim

položka zahmuje:j
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou
včetně spojovacích a diltačn leh prvků "I
- montáž a osazeni svodidla, kotveni, t. j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku,
poku d zadávací do kumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní deskyj
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěrj
- ochranu proti bludným proudů m a vývody pro jejich měřeni"1
nezahrnuje odrazky nebo retrore¶emi fólie

87 2016 OTSKP 912282 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KUS 4,000 227,00 908,00
4ks=4,000 [Alks
položka zahmuje:j
- demontáž a osazeni sloupku včetně nutných zemních pracij
- očištěnn
- nové odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

88 2016 OTSKP 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 l 030,00 2 060,00
položka zahrnuje štítek s evidenčn im číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazeni
a nutných zemři leh prací a zabetonováni



89 2016 OTSKP 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 153,00 306,00
2ks=2,000 [Alks
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
místo
ZÁHONOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

90 2016_OTSKP 91721 OBRUBNÍK 80/250/1000 MM DO PROSTŘEDÍ XF4, VČ. SPÁROVÁNÍ ČEM. MALTOU M 16,400 236,00 3 870,40
MC25 XF4
za římsami na vtoku: 2*(1,0m"2,3m"0,8m)=8,200 [Ajm
za římsami na výtoku: 2*(1,0m"2,3m"0,8m)=8,200 [B]m
Celkem: A"B=16,400 [čIm

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,připadně s uložením.7
Položka obruby a zpomalovaci prahy zahrň uje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ
91 2016_OTSKP 91722 OBRUBNÍK 150/250/1000 MM DO PROSTŘEDÍ XF4, VČ. SPÁROVÁNÍ ČEM. MALTOU M 8,000 328,00 2 624,00

MC25 XF4
za římsami na vtoku: 2*2,0m=4,000 [Ajm
za římsami na výtoku: 2*2,0m=4,000 [B]m
Celkem: A"B=8,000 [čIm

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složerň,připadně s uložením. 7
Položka obruby a zpomalovaci prahy zahrň uje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

92 2016 OTSKP 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 58,220 86,00 5 006,92
TL. 40 MM
pro zálivky podél říms: 24,56m"25,66m=50,220 [A]m
pro zálivky podél obrubníků: 2,0m*4=8,000 [B]m
Celkem: A"B=58,220 [čIm
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

93 2016 OTSKP 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 10,400 130,00 1 352,00
odděluiici řez ve stávající vozovce: 5,2m*2= 1 0,400 [čIm
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

95 2016 OTSKP 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,054 131 400,00 7 095,60
těsněni spáry mezi novou a stávající vozovkou:
0,02m*0,04m*(5,2m"5,2m)=0,008 [A]m3
těsněni spáry podél obrubníků:
0,02m*0,04m*2,0m*4=0,006 [B]m3
těsněni spáry podél říms:
0,02m*0,04m*(24,56m+25,66m)=0,040 [C]m3
Celkem: A+B+C=0,054 [Dlm3
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 7
nezahrnu je těsn ící profi|

97 2016 OTSKP 93135 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 72,220 132,00 9 533,04
předtěsněni zálivek v krytu vozovky podél říms:
24,56m"25,66m=50,220 [Ajm
předtěsněni v díl. spáře říms:
2,0m*6ks=1 2,000 [B]m
v líci díl. spáry mezi novým a stávajícím křídlem:
5,0*2=10,000 [C]m
Celkem: A"B"C=72,220 [Dirn
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
ŽLABYA RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL M2 35,076 1 070,00 37 531,32

98 2016_OTSKP 935832 100MM

skluzy na vtoku, do betonu C25/30-XF3 ti. 150 mm:
(5,5m*1 ,2koef.+5,5m*1 ,4koef.)*0,6=8,580 [A]m2
skluzy na výtoku, do betonu C25/30-XF3, ti. 150 mm:
(8,7m*1 ,2koef."4,8m*1 ,4 koef. "22,5m*1 ,2koef. )*0,6m=26,496 [B]m2
Celkem: A"B=35,076 [C]m2
položka zahmuje:j
- dodáni a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do
předepsaného tvaru a v předepsané šÍřce"1
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šiřce"1
- úravu napojeni a u končenij
- vn itrostaveništni i mimostaven lStní dopravu "I
- měří se vYďiážděná plocha.

99 2016 OTSKP 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 1 421,620 78,00 110 886,36
spřahujíci tmy - 9ks/m2
0,7m*9ks/m2*65,0m2*1,578kg/m=646,1 91 [A]kg
0,7m*9ks/m2*58,0m2*1,578kg/m=576,601 [B]kg
0,7*9ks/m2*4*5,0m2*1,578kg/m=198,828 [C]kg
Celkem: A+B+C=1 421,620 [D]kg



- dílenská dokumentace, včetně technologického přědpisu spojováni, "l
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek,
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská
montáž,7
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni, 7
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstm KCI i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto konstrukce
a lešení, "I
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z
výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických
výpomoci,
- montážní doku mentace včetně technologického předpisu montáže, "l
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů, "I
- čištěni konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),"1
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,"1
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povIaků,"1
- všechny druhy ocelového kotveni,7
- dílenskou přějimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, "l
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a
ošetření, 7
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy 7
- výplň Kotem leh otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou
speciální h motou, vyplněni jam zeminou, 7
- ošetřeni kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., 7
- osazeni nivelačních značek, včetně jejich zaměřeni, označeni znakem výrobce a vyznačeni
letopočtu. 7
Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje
například: 7
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci, "I

100 2016 OTSKP 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 97,791 172,00 16 820,05KOTVENÍ ŽULOVÉHO OBKLADU KŘÍDEL

pozinkované kotvy D 12 mm, dl. 500 mm - 5 ks/m2:
kotveni obkladu úhlových křídel:
5kNm2*(2,6m*4,5m"2,0m*4,0m"2,8m*5,0m"2,3m*4,5m)*0,5m*0,888kg/m=97,791 [A]kg

položka zahmuje:j
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojovánij
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek,
přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž"
- dodáni spojovacího materiálu
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřenij
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pro tyto konstrukce
a Iešeni"1
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z
výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických
výpomoci
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů "l
- čištěni konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.)"1
- všechny druhy ocelového kotvenij
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladůj
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a
ošetřenij
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminyj
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jinou
speciální h motou, vyplněni jam zeminou 7
- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcij
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro něj
OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ

1 02 2016_OTSKP 938443 S PŘÍMĚSÍ ABRAZIVA, TLAK DO 800 BAR, VČETN Ě LIKVIDACE ODPADU M2 298,250 315,00 93 948,75

klenba " opěry: 13,1m*6,7m=87,770 [A]m2
pohledová plocha na vtoku: 38,0m2=38,000 [B]m2
pohledová plocha na výtoku: 43,0m2=43,000 [C]m2
rub klenby, opěr a křídel: 16,1m*6,8m"4*5,0m2=129,480 [D]m2
Celkem: A"B"C"D=298,250 [Elm2
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍZ KAMENE NA MC
1 04 2016_OTSKP 9(3(313 VČETNĚ ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM M3 126,338 1 770,00 223 618,26

parapetní římsy: 0,1 7m2*(1 6,1 2m"1 6,0m)=5,460 [A]m3
poprsni zÍdky: 0,65m2*(16,12m"16,0m)=20,878 [B]m3
křídla na vtoku: 2*15,0m2*1,0m=30,000 [C]m3
křídla na výtoku: 2*15,0m2*1,0m=30,000 [D]m3
nábřežní zdi na vtoku: 1,6m2*(10,0m"15,0m)=40,000 [E]m3
Celkem: A"B"C"D"E=126,338 [Flm3
položka zahmuje:7
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologiij
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)7
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)"1
- veškeré další práce piymuci z technolofjického předpisu a z p|atných přecipisů
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

1 05 2016_OTSKP 96615 VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE M3 0,456 2 890,00 1 317,84
014102c
výústni objekty:
1,35m*0,13m*1,0m=0,176 [A]m3
0,8m*0,35m*1,0m=0,280 [B]m3
Celkem: A"B=0,456 [C]m3
položka zahmuje:j
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 7
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)7
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)7
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

106 2016 OTSKP 968122 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC M3 0,014 1 740,00 24,36VČETNĚ LIKVIDACE ODPADU
obsekáni vyústěni stávajícího drenážního potrubí v poprsn leh zdech:
4*(3,14*0,075m*0,075m*0,2m)=0,014 [Alm3
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se výkazuje v položce 0141** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k poIožce)7
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných
piédpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 791 702,90

Celkem 7 622 546,74

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 7 622 546,74


